Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine as seguintes melhorias no Jardim Ignez:

a) Rotatória no bairro para impedir que acidentes ocorram e o local é

bastante movimentado (inclusive reforçando indicações anteriores nesse sentido);

b) Sinalização de mão única em cada rua;

c) Lombadas em todas as ruas nos pontos onde se fizerem

necessárias, visando à redução de velocidade, especialmente considerando-se que

muitas crianças brincam no local.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de maio de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador–

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 113/2018

Recebida em 07/05/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
07/05/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..